
  

          R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr.  734 

din 22 decembrie  2010 

 

privind programarea concediilor de odihnă pe anul 2011 şi  

acordarea concediului  de odihnă suplimentar  

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 19107/2010 al Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane, 

prin care s-a propus spre aprobare programarea concediilor de odihnă pe anul 2011, precum şi 

acordarea unui concediu de odihnă suplimentar domnului Mărginean Haralambie; 

 În conformitate cu prevederile art. 142 din Legea nr.53/2003-Codul muncii,  şi ale 

art.1(1), 18 şi 21(1)  din Hotărârea Guvernului nr.250/1992, republicată, privind concediul de 

odihnă şi alte concedii ale salariaţilor din administraţia publică (...); 

 Ţinând cont de prevederile art.22 din O.G.nr.6/2007 privind unele măsuri de 

reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor publici (....) aprobată cu 

modificări prin Legea nr.232/2007, cu modificările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor conferite de art. 104 alin.(1) litera „f” şi art.106 alin.(1) din Legea 

nr. 215/2001, republicată privind administraţia publică locală, cu modificările si completările 

ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 Art. 1.  Se aprobă programarea concediilor legale de odihnă pe anul 2011 pentru 

personalul din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, conform Anexelor nr.1, 2, 3, 

4 si 5 care fac parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 Art. 2. Se aprobă acordarea a 3 (trei) zile concediu de odihnă suplimentar pentru domnul 

Mărginean Haralambie, referent, având gradul de invaliditate II, permanent. 



Art. 3. Cu ducerea la indeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget Finanţe, Resurse Umane. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane 

şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

          P R E Ş E D I N T E,                A V I Z A T : 

                       Secretar al judetului 

                   Alin Tişe                                                 

Măriuca Pop 


